令和４年４月６日

新１年生保護者 様

福岡市立原西小学校

校 長 田中 栄司

令和４年度 入学式について

 保護者の皆様におかれましては，お子様のご入学を心待ちにされていることと思います。

 さて，令和４年度原西小学校入学式は，新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点

から，下記の通り，地区別に２つに分けて実施することとしました。ご理解，ご協力をよ

ろしくお願いします。

記

１ 日時 令和４年４月１２日（火）

【前半】有田地区

受付 ８：４５

※ 会場は９時に開場します。（９：２０までにご入場下さい）

開式 ９：３０

【後半】原・小田部地区

受付 １０：１５

※ 会場は１０時３０分に開場します。（１０：５０までにご入場下さい）

開式 １１：００

２ 受付場所 各教室前（クラスは，昇降口横に掲示しています）

３ 会場   本校体育館

４ 留意点

 ・当日，入学通知書の提出をお願いします。

 ・保護者の参加は，同居の保護者様２名以内とします。

 ・お子様及び保護者様の検温とマスクの着用をお願いします。なお，換気のため窓を開

けますので，防寒着など寒さ対策をお願いします。

 ・お子様の上靴と保護者様の上靴及び下靴袋の準備をお願いします。

・お子様及び保護者様が欠席される場合は，８：３０までに本校にご連絡ください。

（ＴＥＬ:８３１－６９６０）